[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برگرفته از سایت: [سرویس خبری جامعه بهائی](#)]

[تاریخ: ۷ بهمن ۱۳۸۴ (۲۷ ژاویه ۲۰۰۶)]

روال دستگیری و آزاد کردن بهائیان در ایران ادامه دارد

نیویورک، ایالات متحده، (سرویس خبری جامعه جهانی بهائی)

جامعه بین المللی بهائی آگاه شده است که بهائینی که در هفته های اخیر در شهرهای شیراز و همدان بازداشت، و بدون هیچگونه اتهامی زندانی شده بودند، آزاد گردیده اند.